ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЛЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ К.С. КОНСТАНТИНОВОЙ»

П Р И К А З

23 марта 2024 г.                                                                                                                                     № 42

г. Смоленск

О переводе на электронное

обучение с применением

дистанционных образовательных технологий

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской области от

23.03.2024 № 157 «О переводе очной формы обучения на обучение с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий» с целью повышения мер безопасности

п р и к а з ы в а ю:

1. Заведующему учебной частью Н.В. Смолиной 23.03.2024 организовать перевод учебных

занятий с очной формы в режим электронного обучения с применением дистанционных

образовательных технологий.

2. Специалисту по учебной работе М.В. Григорьевой оповестить педагогических

работников о переводе 23.03.2024 учебных занятий с очной формы в режим электронного

обучения с применением дистанционных образовательных технологий.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Т.М. Егоровой организовать

информационно-разъяснительную работу с обучающимися и их родителями (законными

представителями), направленную на обеспечение занятости обучающихся с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                                           И.А. Шкода

	И.о. директора                                                                                                                           И.А. Шкода